EIECTVS, a, um. proiectus. I. P. 83 a, Eiectum cadauer. pro S. R. 19 b, Damnatus & eiectus. id est, in flumen proiectus. pro Quin. 11 b, Eiectum hominem. I. C. 106 b, A' me in exilium eiectus est Catilina. de Orat. 133 b, Gallus pictus eiecta lingua buccis fluentibus. de Orat. 143 b, C. Cotta eiectus est è ciuitate. * pro C. Corn. 2. Contemptissimum nomen eiectum esse ex ijs, qui tribuni plebis fuerunt.

EIERO, as. eiero, de Orat. 135 a, Non ego mihi illum iniquum eiero, verum omnibus. id est, testor, reijcio.

EII CIENDVS, a, um. I. A. 246 a, Eumque ex numero hominum eiiciendum, ex finibus humanæ naturæ exterminandum puto.

EII CIO, is. expello, exturbo, extrudo, detrudo, deiicio, extermino, effundo, profundo. de Orat. 130 b, Non nimium liberale hospitium meum dices: nam te in viam statim extrudam & eiiciam. pro S. R. 27 a, Amorem illum penitus insitum eiicere ex animo. Epist. 234 a, Eiicere nos, magnum fuit: excludere, facile est. Qu. frat. 312 a, Furium Flaccum Capitolini & Mercuriales de collegio eiicerunt. I. C. 103 b, Quid, si se eiecerit, secumque suos eduxerit. * Tusc. 169 a, Reliquum venenum sic è populo eiicit, vt id resonaret.

EII CIOR, ris. Or. 206 a, Ita postremò eiiciuntur, vt ne ad saxa quidè mortui conqueiscant. de Or. 143 a, pro Quin. 4 b, Expelli atque eiici è prædio. pro Mil. 121 b, Ex vrbe expelli, exterminari, eiici. * pro C. Cornel. 1, Circuitis rostris eiicerentur lapidibus homines. pro Mil. 121 b, Vobis non modò nspiciantibus, sed etiam armatis, & huic iudicio præsidantibus, hæc tanta virtus ex hac vrbe expelletur? exterminabitur? eiicietur?

EIMAPMENH. vide FA TVM.

EIPQN. L. SIMVLATOR.

EIVLANS, tis. plorans, Tusc. 178 b, Aspice Philoctetam magnitudine dolorum eiulantem.

EIVLATIO, onis. eiulatus. de Leg. 182 b, Lælius Lessum, quasi lugubrem eiulationem, vt vox ipsa significat.

EIVLATVS, tus. eiulatio. de Ar. 252 b, Non sunt illi gemitus & eiulatus Philoctetæ tam miseri, quam, &c. Tusc. 187 a, Eiulatus ne mulieri quidem concessus est. * de Finib. 84 b, Saxum illud Lemnium clamore Philoctetæo fuisse.

Quod eiulatu, questu, gemitu, fremiibus, Resonando multum sibilis voces refert.

& Tusc. 182 a, Qui eiulatu, questu &c.

EIVRO, as. eiero, iuro, detestor. I. V. 178 b, Negociatores putant esse turpe, id forum sibi iniquum eiurare, vbi negociatur: prætor prouinciam suam totam sibi iniquam eiurat.

I. A. 242 b, Itaque ut alacres illi inter se quasi vicissent, gratulabantur: sic me iniquum eiurabant, de me querebantur. Ep. 136 b, Tu autem, quod mihi bonam copiam eiures, nihil est.

EIVSDEM MODI. *eiusdem generis* L. V. 114 b, Eiusdemmodi totum ius pretoriorum, eiusdemmodi omnis res iudicaria fuit. & Acad. 19 b, Ut doceret nullum tale esse visum à vero, ut non eiusdemmodi etiam à falso possit esse. * pro Sest. 25 a, Eiusdemmodi furias.

EIVS MODI. *salis, eius generis*. pro Pom. 4 b, Genus belli est eiusmodi, quod maxime vestros animos excitare debet. Acad. 10 b, Si id tale esset ab eo quod est, ut eiusmodi ab eo quod non est, posset esse. Ep. 55 b, *bis*: Reliqua sunt eiusmodi, ut &c. Episc. 5 a, Sed tamen in eiusmodi rerum perturbatione, quamquam omnia metuenda sunt, nihil magis quam perfidiam timeamus, Orat. 207 a, Nam cum compresserat digitos, pugnumque fecerat, dialecticam aiebat eiusmodi esse.

¶ *Adeo, tam*. pro Caelio, Quod quamquam nec sapienter, & me inuito facit, tamen est eiusmodi cupidus, ut magis infectari, &c.

ELABOR. *his excido, excido*. de Orat. 127 a, Nihil unquam vidi, quod tam è manibus elaberetur, quam mihi tum elapsa est illa causa. pro Dom. 227 a, Frater meus ex vestro ferro ac manibus est elapsus. Epist. 172 a, Dabo operam ne Ventidius elabatur. Quint. frat. 324 a, Quid effem, si me agente esset elapsus. I. C. 100 b, Quoties tibi sica excidit casu aliquo, & elapsa est. pro Dom. 234 a, Ex ore isto religionis verbum excidere atque elabi potest? de Nat. 51 b, Cum animal ex ytero elapsus excidit, de Diuin. 90 a, Cum se conuoluens sol elaberetur & abiret, de Som. 131 a, Eorum animi corporibus elapsi circum terram ipsam volutantur. I. V. 137 a, & de Sen. 85 b, Ex tot tantisque criminibus elapsus est. Attic. 11 b, Reipub. statum illum, quem, &c. elapsus scito esse de manib. vno hoc iudicio ad Heren. 23 a, Vilitate res è memoria elabuntur. Tusc. 153 b, Cum posui librum, assensio omnis illa elabitur.

† Syntaxis. *E manibus elabi. Ex ferro & manibus elabi. sica excidit, & elapsa est. Sol elabitur, & abire. Simpliciter, Elabi.*

ELABORANDVM. *eniendum, contendendum*. Tusc. 149 a, In quo è magis est elaborandum, quòd, &c. pro Mar. 135 a, In hoc tibi elaborandum est, remp. vt confitias. Epist. 21 a, & 29 b, & 30 a, & 231 b, Mihi est in petitione Milonis non modò contentione, sed etiam dimicatione elaborandum.

* ELABORANS. *tis*. de Sen. 84 b, Hæ sunt exercitationes ingenij, hæc curricula mentis. In his defudans atque elaborans corporis vires non magnoperè desidero.

ELABORATIO. *onis. labor, nimia cura*. ad Heren. 31 a, Hæc non videntur reperiri posse sine elaboratione, & operæ consumptione.

ELABORATOR. Orat. 200 a, De industriaque non ex infidijs elaboratur, ut verba verbis quasi demensa & patria respondeant. Epist. 135 a, b, Sic habeto, quicquid arte effici potuerit (non iam satis) &c. sed tamen quicquid elaborari, aut effici potuerit ad istorum benevolentiam conciliandam & colligendam, summo studio me consecutum esse. Att. 72 b, Quod superest, elaboratur in hoc à me, sicut tibi sensi placere.

ELABORATIVS. a, um. *exornatus, excultus, politus*. de Clar. 194 a, Diligenter elaborata & tanquam elucubrata oratio. pro Cæl. 47 a, Oratio & cura & vigilijs elaborata. Orat. 200 a, Ornati elaboratique versus. Orat. 204 b, Elaborata concinnitas. pro Pomp. 4 a, Perfectum ingenio, elaboratum industria. de Clar. 167 a, Græcia omnes artes vetustiores habet, quam hæc est à Græcis elaborata dicendi vis atque copia. I. A. 210 a, Omne curriculum industriae nostræ in foro, in curia, in amicorum periculis populandis elaboratum est.

ELABORO. *as. laboro, curo, operam do, consendo, enisor, elucubro, excudo*. de Orat. 136 a, Non tam ut profim, elaborare soleo, quam ut ne quid obfim. & 85 b, Qui non aliqua in re vna separatim elaborauerunt. & 87 a, Neque in vniuerso genere singulos elaborasse, sed, &c. contra Rul. 79 b, Nullum est tam asperum saxetum, in quo agricolarum cultus non elaboret, de Orat. 86 b, Ex illis rebus vniuersis eloquentia constat: quibus in singulis elaborare permagnum est. Orat. 201 b, Elaborant alij in lenitate & æquabilitate, & puro quasi quodam genere dicendi, & 205 b, Qui in illo subtili & acuto genere dicendi, elaborauit, &c. de Sen. 42 a, In literis elaborauit. Qu. de Pet. 208 b, Elaborare & eniti causa alicuius. Brut. 282 b, Sacerdotum comitia mea summa cōtentione in alterum annum sunt reiecta: quod ego cum Ciceronis causa elaborauit, tum Domitij, &c. Att. 263 b, Enitere, elabora, vel

potius eblandire, effice, ut Plancus, &c. Qu. frat. 298 a, Contende quæso atque elabora, ut, &c. Tusc. 171 a, Qui se ostenderit de hoc toto genere nihil elaborare. * de Fin. 50 b, Sed nec tam docti tunc erant, ad quorum iudicium elaboraret scripta.

ELABOROR. *aris*. Epist. 45 a, Hæc mihi ampliora multò sunt, quam illa ipsa propter quæ elaborantur.

† Syntaxis. *Non modò contentione, sed etiam dimicatione elaborandum. Ornati, elaboratique versus. Elaborare in aliqua re vna. Cultus agricolæ in saxeto etiam elaborat. Elaborare pura oratione. Elaboro & enitor. Enitere, elabora, eblandire, effice. (animaduerte congestam vim ferè synonymorum.) De hac re non elaboro.*

ELAPSVRS. a, um. Att. 11 b, Et cum extraordinaria pecunia crimen subterfugere velles, satis te elapsurum omni suspitione arbitrabare.

ELAPSVS. a, um. pro Mur. 144 a, Si hæc elapsa de manibus nostris in eum annum, qui consequitur, redundant.

ELARGIOR. *ris. largior*. Epist. 5 a, Ex ijs rebus, quas tibi fortuna elargita est.

ELATE. Tusc. 235 a, Elatè & amplè loqui. (Humiliter demisseque sentire. de Opt. 243 b, Elatè dicere.) (Submissè.